
EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº001/2023, PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 22/2023

 

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANGICO, ESTADO TOCANTINS. No uso de suas Atribuições Legais,

Art. 1º - ADJUDICA o objeto de Licitação Tomada de preço nº001/2023, Processo Administrativo nº 22/2023, por
estar de acordo com a legislação em vigor.

ART. 2º HOMOLOGAR a Licitação e Reconhece o proponente como vencedor do certame, a Empresa K L D
AROUCA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 43.020.259/0001-07, estabelecida na RUA
colinas de Goiás, sala 01 quadra 2 lote 08, vila norte, ARAGUAÍNA, TO, neste ato representado pela Srª. Kalliny
Luiza Dias Arouca, na função atual de Medico, portador do CPF nº 059.592.731-95. Assim, não havendo dúvidas
quanto à empresa vencedora, pelo menor preço, e qualificação apresentada, aprova-se como legal o presente
processo.

O valor total da contratação, será o importe de R$ R$ 137.500,00 (cento e trinta e sete mil e quinhentos reais),
divido em 11 (onze) meses de R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais)

A dotação orçamentaria que irá compor o processo licitatório: UNIDADE ORÇAMENTARIA: 10.302.0210.2.063–
manutenção da secretaria municipal de Saúde,10.301.0210.2.057 Ações de Atenção Básica da Saúde – PSF,
Natureza da despesas 3.3.90.39, fonte de recurso  1.500.1002.000000 e 1.600.0000.00000.

REGISTRA-SE, PUBLICA-SE E CUMPRA-SE.

Angico/TO, aos 01 de fevereiro de 2022.

SERGIO MIRANDA LIMA
CPF : 023.172.661-97

GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE


